
UCHWAŁA NR XXXVII/231/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Lututowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr XXIX/185/2020 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2021 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2021 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmianę w przychodach i rozchodach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmianę w dotacjach zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 przyjmuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przyjmuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 4.484.848 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 2.441.353,11 zł i przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17.339,89 zł oraz przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek długoterminowych w kwocie 2.026.155 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zgadzaj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/231/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 149 900,00 0,00 3 440,00 153 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 900,00 0,00 3 440,00 153 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 40,00 40,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 0,00 100,00 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

750   Administracja publiczna 6 302,24 0,00 4 500,00 10 802,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 300,79 0,00 1 000,00 7 300,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 650,00 650,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 350,00 350,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 1



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 611 002,00 -14 315,00 73 230,00 4 669 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

548 900,00 0,00 912,00 549 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 900,00 900,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 12,00 12,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 023 315,00 -14 315,00 2 000,00 1 011 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 14 315,00 -14 315,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 18 000,00 0,00 20 318,00 38 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3,00 3,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 14 315,00 14 315,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 018 787,00 0,00 50 000,00 3 068 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00 
758   Różne rozliczenia 9 124 452,00 0,00 10 000,00 9 134 452,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 416 888,00 0,00 10 000,00 5 426 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 416 888,00 0,00 10 000,00 5 426 888,00 
801   Oświata i wychowanie 440 201,00 -12 000,00 10 453,00 438 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 500,00 0,00 453,00 1 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 53,00 53,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 400,00 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 601,00 -12 000,00 0,00 45 601,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 0,00 10 000,00 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 
852   Pomoc społeczna 862 054,00 0,00 3 701,00 865 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

631 302,00 0,00 0,00 631 302,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 3 701,00 91 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 0,00 3 701,00 91 901,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 203 452,00 0,00 24 213,00 1 227 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 3



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 252,00 0,00 24 213,00 78 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

54 252,00 0,00 24 213,00 78 465,00 

bieżące razem: 17 122 347,24 -26 315,00 129 537,00 17 225 569,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

631 302,00 0,00 0,00 631 302,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 -32 000,00 106 330,00 124 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 -32 000,00 106 330,00 124 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 0,00 0,00 3 330,00 3 330,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 -32 000,00 0,00 18 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
758   Różne rozliczenia 900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 148 775,00 -553 775,00 0,00 595 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 148 775,00 -553 775,00 0,00 595 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 148 775,00 -553 775,00 0,00 595 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 148 775,00 -553 775,00 0,00 595 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 148 775,00 -553 775,00 0,00 595 000,00 

majątkowe razem: 3 093 382,00 -1 485 775,00 121 330,00 1 728 937,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 158 075,00 -553 775,00 0,00 604 300,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 64 117,00 -3 988,00 0,00 60 129,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 569,00 -3 988,00 0,00 53 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 569,00 -3 988,00 0,00 53 581,00 

851   Ochrona zdrowia 28 000,00 -28 000,00 43 350,00 43 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 5



 85195  Pozostała działalność 28 000,00 -28 000,00 43 350,00 43 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 43 350,00 43 350,00 

855   Rodzina 6 454 881,00 0,00 258,00 6 455 139,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 134,00 0,00 258,00 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

134,00 0,00 258,00 392,00 

bieżące razem: 6 908 285,31 -31 988,00 43 608,00 6 919 905,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 124 014,55 -1 544 078,00 294 475,00 25 874 411,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 789 377,00 -553 775,00 0,00 1 235 602,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/231/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 77 600,00   34 500,00   34 500,00   0,00   34 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 100,00   43 100,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -43 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -43 100,00   -43 100,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 43 100,00   43 100,00   43 100,00   0,00   43 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 77 600,00   77 600,00   77 600,00   0,00   77 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 71 600,00   28 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 100,00   43 100,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -43 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -43 100,00   -43 100,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 43 100,00   43 100,00   43 100,00   0,00   43 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01095  Pozostała działalność 
po zmianach 71 600,00   71 600,00   71 600,00   0,00   71 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 638 450,00   458 450,00   457 450,00   212 450,00   245 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 628 450,00   458 450,00   457 450,00   212 450,00   245 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   170 000,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 638 450,00   458 450,00   457 450,00   212 450,00   245 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 628 450,00   458 450,00   457 450,00   212 450,00   245 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   170 000,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 369 000,00   154 000,00   154 000,00   14 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 215 000,00   1 215 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 1 401 000,00   154 000,00   154 000,00   14 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 247 000,00   1 247 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 369 000,00   154 000,00   154 000,00   14 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 215 000,00   1 215 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 401 000,00   154 000,00   154 000,00   14 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 247 000,00   1 247 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 511 300,00   339 300,00   337 300,00   267 300,00   70 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 172 000,00   2 172 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 561 300,00   339 300,00   337 300,00   267 300,00   70 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 222 000,00   2 222 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 511 300,00   339 300,00   337 300,00   267 300,00   70 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 172 000,00   2 172 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00    70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 561 300,00   339 300,00   337 300,00   267 300,00   70 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 222 000,00   2 222 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 619 632,00   2 508 632,00   2 339 592,00   1 942 652,00   396 940,00   0,00   169 040,00   0,00   0,00   0,00   111 000,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 31 000,00   31 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 639 632,00   2 539 632,00   2 368 592,00   1 942 652,00   425 940,00   0,00   171 040,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na przed zmianą 2 382 152,00   2 271 152,00   2 269 152,00   1 921 152,00   348 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   111 000,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 500,00   25 500,00   25 500,00   0,00   25 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

prawach powiatu) 

po zmianach 2 396 652,00   2 296 652,00   2 294 652,00   1 921 152,00   373 500,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 100 160,00   100 160,00   45 440,00   20 000,00   25 440,00   0,00   54 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 500,00   5 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75095  Pozostała działalność 
po zmianach 105 660,00   105 660,00   48 940,00   20 000,00   28 940,00   0,00   56 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 250 000,00   145 000,00   100 000,00   10 000,00   90 000,00   42 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 269 000,00   149 000,00   100 000,00   10 000,00   90 000,00   46 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 247 000,00   142 000,00   100 000,00   10 000,00   90 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 266 000,00   146 000,00   100 000,00   10 000,00   90 000,00   46 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

po zmianach 80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 124 000,00   274 000,00   272 000,00   0,00   272 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -600 000,00   -600 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   758   Różne rozliczenia 
po zmianach 524 000,00   274 000,00   272 000,00   0,00   272 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 602 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -600 000,00   -600 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75809  Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 326 813,00   7 656 813,00   6 377 613,00   5 317 823,00   1 059 790,00   1 035 000,00   244 200,00   0,00   0,00   0,00   1 670 000,00   1 670 000,00   1 670 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -215 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -215 000,00   -215 000,00   -215 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 453,00   120 453,00   80 453,00   0,00   80 453,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 262 266,00   7 777 266,00   6 458 066,00   5 317 823,00   1 140 243,00   1 075 000,00   244 200,00   0,00   0,00   0,00   1 485 000,00   1 485 000,00   1 455 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 095 883,00   4 425 883,00   3 724 883,00   3 350 883,00   374 000,00   550 000,00   151 000,00   0,00   0,00   0,00   1 670 000,00   1 670 000,00   1 670 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -215 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -215 000,00   -215 000,00   -215 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 105 453,00   105 453,00   75 453,00   0,00   75 453,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 986 336,00   4 531 336,00   3 800 336,00   3 350 883,00   449 453,00   580 000,00   151 000,00   0,00   0,00   0,00   1 455 000,00   1 455 000,00   1 455 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 356 100,00   1 356 100,00   1 208 100,00   980 500,00   227 600,00   115 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 1 396 100,00   1 366 100,00   1 208 100,00   980 500,00   227 600,00   125 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 2



przed zmianą 542 000,00   542 000,00   540 800,00   273 800,00   267 000,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 547 000,00   547 000,00   545 800,00   273 800,00   272 000,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 162 000,00   112 000,00   112 000,00   28 000,00   84 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 147 000,00   112 000,00   112 000,00   28 000,00   84 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 408 011,24   1 398 711,24   445 722,00   335 560,00   110 162,00   0,00   208 640,00   744 349,24   0,00   0,00   9 300,00   9 300,00   9 300,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70 400,00   -70 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -400,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 90 101,00   90 101,00   20 101,00   3 701,00   16 400,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 427 712,24   1 418 412,24   465 823,00   339 261,00   126 562,00   0,00   208 240,00   744 349,24   0,00   0,00   9 300,00   9 300,00   9 300,00   0,00   0,00   
przed zmianą 753 649,24   744 349,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   744 349,24   0,00   0,00   9 300,00   9 300,00   9 300,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 753 649,24   744 349,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   744 349,24   0,00   0,00   9 300,00   9 300,00   9 300,00   0,00   0,00   
przed zmianą 311 300,00   311 300,00   307 800,00   284 800,00   23 000,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 101,00   4 101,00   4 101,00   3 701,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 315 001,00   315 001,00   311 901,00   288 501,00   23 400,00   0,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 88 000,00   88 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85295  Pozostała działalność 
po zmianach 104 000,00   104 000,00   91 000,00   0,00   91 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 735 840,00   67 340,00   67 340,00   34 340,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   668 500,00   668 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -114 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -114 500,00   -114 500,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 621 340,00   67 340,00   67 340,00   34 340,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   554 000,00   554 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 692 940,00   24 440,00   24 440,00   14 440,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   668 500,00   668 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -114 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -114 500,00   -114 500,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
po zmianach 578 440,00   24 440,00   24 440,00   14 440,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   554 000,00   554 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 420 167,00   2 067 167,00   2 065 667,00   230 500,00   1 835 167,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   2 353 000,00   2 353 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 773 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 773 000,00   -1 773 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 647 167,00   2 067 167,00   2 065 667,00   230 500,00   1 835 167,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   580 000,00   580 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 905 000,00   255 000,00   253 500,00   148 500,00   105 000,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   1 650 000,00   1 650 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 650 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 650 000,00   -1 650 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 255 000,00   255 000,00   253 500,00   148 500,00   105 000,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi przed zmianą 123 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 000,00   123 000,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -123 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -123 000,00   -123 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 86 000,00   86 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   926   Kultura fizyczna 
po zmianach 94 000,00   94 000,00   15 000,00   11 000,00   4 000,00   79 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 83 000,00   83 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   79 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 937 700,24   16 445 800,24   13 009 487,00   8 605 125,00   4 404 362,00   1 840 000,00   701 964,00   744 349,24   0,00   150 000,00   9 491 900,00   9 491 900,00   1 679 300,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 922 000,00   -140 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -400,00   -70 000,00   0,00   -70 000,00   -2 781 600,00   -2 781 600,00   -215 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 423 654,00   296 654,00   176 654,00   3 701,00   172 953,00   48 000,00   2 000,00   70 000,00   0,00   0,00   127 000,00   127 000,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 23 439 354,24   16 602 054,24   13 186 141,00   8 608 826,00   4 577 315,00   1 888 000,00   703 564,00   744 349,24   0,00   80 000,00   6 837 300,00   6 837 300,00   1 464 300,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 64 117,00   64 117,00   58 134,00   42 569,00   15 565,00   0,00   5 983,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 988,00   -3 988,00   -3 988,00   -3 988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 60 129,00   60 129,00   54 146,00   38 581,00   15 565,00   0,00   5 983,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 57 569,00   57 569,00   57 569,00   42 569,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 988,00   -3 988,00   -3 988,00   -3 988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 53 581,00   53 581,00   53 581,00   38 581,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 28 000,00   28 000,00   28 000,00   8 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 350,00   19 350,00   19 350,00   19 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 43 350,00   43 350,00   43 350,00   27 350,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 28 000,00   28 000,00   28 000,00   8 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 350,00   19 350,00   19 350,00   19 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85195  Pozostała działalność 
po zmianach 43 350,00   43 350,00   43 350,00   27 350,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 454 881,00   6 454 881,00   168 649,00   124 150,00   44 499,00   0,00   6 286 232,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855   Rodzina 
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 4



zwiększenie 258,00   258,00   258,00   0,00   258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 455 139,00   6 455 139,00   168 907,00   124 150,00   44 757,00   0,00   6 286 232,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 134,00   134,00   134,00   0,00   134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 258,00   258,00   258,00   0,00   258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 392,00   392,00   392,00   0,00   392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 908 285,31   6 908 285,31   610 334,91   179 851,52   430 483,39   5 735,40   6 292 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 988,00   -7 988,00   -7 988,00   -3 988,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 608,00   19 608,00   19 608,00   19 350,00   258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 6 919 905,31   6 919 905,31   621 954,91   195 213,52   426 741,39   5 735,40   6 292 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/231/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 43 100,00 - 43 100,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 43 100,00 - 43 100,00 0,00 

    43 100,00 - 43 100,00 0,00 

   Budowa altany rekreacyjnej w Łękach 11 600,00 - 11 600,00 0,00 

   Docieplenie budynku OSP w Chojnach 18 500,00 - 18 500,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Niemojewie 13 000,00 - 13 000,00 0,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 180 000,00 - 10 000,00 170 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 180 000,00 - 10 000,00 170 000,00 

    180 000,00 - 10 000,00 170 000,00 

   Budowa studni na ujęciu wody w Lututowie 130 000,00 - 10 000,00 120 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Lututowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
600   Transport i łączność 1 215 000,00 32 000,00 1 247 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 215 000,00 32 000,00 1 247 000,00 

    1 215 000,00 32 000,00 1 247 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do stadionu 0,00 51 000,00 51 000,00 

   Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 
Swoboda w Gminie Lututów 280 000,00 0,00 280 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Lututów- Kolonia Kijanice  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Lututów ul.Lipowa- Kijanice etap 1 500 000,00 - 110 000,00 390 000,00 

   Przebudowa drogi na odcinku Swoboda-Kłoniczki 165 000,00 115 000,00 280 000,00 

   Przełożenie chodnika na ul. Złoczewskiej 0,00 36 000,00 36 000,00 

   Remont (modernizacja) ul. Zielonej w Lututowie  80 000,00 - 10 000,00 70 000,00 

   Remont (modernizacja) ul. Zygmuntów w Lututowie 180 000,00 - 50 000,00 130 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 172 000,00 50 000,00 2 222 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 172 000,00 50 000,00 2 222 000,00 

    2 172 000,00 50 000,00 2 222 000,00 

   Budowa automatycznej toalety publicznej 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Budowa skateparku w Lututowie 220 000,00 35 000,00 255 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego w Lututowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rewitalizacja Małego Parku oraz utworzenie terenów zieleni w centrum 
Lututowa 0,00 0,00 0,00 

   Termomodernizacja budynków wielorodzinnych mieszkalnych w Lututowie 
przy ul.Klonowskiej 8 oraz ul.klonowskiej 8A 432 000,00 0,00 432 000,00 

   Zakup działek  1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

   Zakup lokalu mieszkalnego  370 000,00 0,00 370 000,00 

   Zakup nieruchomości budynkowej 0,00 15 000,00 15 000,00 
750   Administracja publiczna 111 000,00 - 11 000,00 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 000,00 - 11 000,00 100 000,00 

    111 000,00 - 11 000,00 100 000,00 

   Modernizacja łazienek w urzędzie miejskim 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup niszczarki 11 000,00 - 11 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   Budowa automatycznej toalety publicznej 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 000,00 15 000,00 120 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 105 000,00 15 000,00 120 000,00 

    105 000,00 15 000,00 120 000,00 

   Dotacja celowa na adaptację pomieszczeń dla OSP w Hucie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Dobrosław 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Dymki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Kluski 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Niemojew 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Piaski 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Chojnach 0,00 15 000,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 2



   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Łękach  15 000,00 0,00 15 000,00 
758   Różne rozliczenia 850 000,00 - 600 000,00 250 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

    600 000,00 - 600 000,00 0,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieruszowskiego na 
realizacje zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E Lututów-
Świątkowice 

600 000,00 - 600 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 0,00 250 000,00 

    250 000,00 0,00 250 000,00 

   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 250 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 670 000,00 - 185 000,00 1 485 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 670 000,00 - 215 000,00 1 455 000,00 

    1 670 000,00 - 215 000,00 1 455 000,00 

   Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Lututowie filia w 
Niemojewie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej 1 670 000,00 - 215 000,00 1 455 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 30 000,00 30 000,00 

    0,00 30 000,00 30 000,00 

   Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych na potrzeby przedszkola 0,00 30 000,00 30 000,00 
851   Ochrona zdrowia 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00 

    50 000,00 - 15 000,00 35 000,00 

   Termomodrnizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Lututowie 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 300,00 0,00 9 300,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 9 300,00 0,00 9 300,00 

    9 300,00 0,00 9 300,00 

   Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej przy DDP w Hucie 9 300,00 0,00 9 300,00 
855   Rodzina 668 500,00 - 114 500,00 554 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 668 500,00 - 114 500,00 554 000,00 

    668 500,00 - 114 500,00 554 000,00 

   Utworzenie Żłobka Publicznego w Lututowie 668 500,00 - 114 500,00 554 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 3



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 353 000,00 - 1 773 000,00 580 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 650 000,00 - 1 650 000,00 0,00 

    1 650 000,00 - 1 650 000,00 0,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączem w Lututowie 1 650 000,00 - 1 650 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 123 000,00 - 123 000,00 0,00 

    123 000,00 - 123 000,00 0,00 

   Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów poza niebezpiecznymi i 
obojętnymi w m.Kluski 123 000,00 - 123 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

    50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  50 000,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 530 000,00 0,00 530 000,00 

    530 000,00 0,00 530 000,00 

   Rewitalizacja Małego Parku oraz utworzenie terenów zieleni w centrum 
Lututowa 230 000,00 0,00 230 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego i wozu asenizacyjnego  300 000,00 0,00 300 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 0,00 65 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 0,00 65 000,00 

    65 000,00 0,00 65 000,00 

   Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Lututowie 65 000,00 0,00 65 000,00 
Razem 9 491 900,00 - 2 654 600,00 6 837 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/231/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 014 848,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 17 339,89 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 556 155,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 441 353,11 

Rozchody ogółem:  530 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 530 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/231/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Dotacje  udzielone  w 2021 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych       

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, w tym: Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji na 2021 r. 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 
 BIEŻĄCE   1 893 735,40     686 000,00        22 000,00      1 055 000,00    130 735,40    
754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom           46 000,00         46 000,00    

758 75809 Dotacja na zadania bieżące             2 000,00        2 000,00      
801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną         580 000,00           580 000,00     

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną           50 000,00            50 000,00     

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną         125 000,00           125 000,00     

801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego           20 000,00       20 000,00      

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego.           80 000,00             80 000,00     

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych         220 000,00          220 000,00     

801 80153 Dotacja na zadania bieżące             5 735,40           5 735,40    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 1



921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury)         522 000,00    522 000,00       

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej)         164 000,00    164 000,00       

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży)           79 000,00         79 000,00    

 MAJĄTKOWE 185 000,00    -      65 000,00    -      120 000,00    
754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych         120 000,00       120 000,00    

921 92109 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury           65 000,00     65 000,00      

  DOTACJE OGÓŁEM   2 078 735,40    686 000,00    87 000,00      1 055 000,00    250 735,40    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/231/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  
     
DOCHODY    
     

Dział Rozdział Paragraf Kwota  

851 85195 2180     33 350,00 zł  

(środki na organizację 
telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych) 

851 85195 2180     10 000,00 zł  
(na działania promocyjne dot. 
szczepień przeciw Covid-19) 

     
     
WYDATKI    
     

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów  Kwota   
851 85195 1100     16 000,00 zł   
851 85195 1400     27 350,00 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/231/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 r.   
       
DOCHODY      
       

Dział Rozdział Paragraf Kwota    
758 75816 6100               -   zł     

400 40002 0970      1 610,00 zł  
(zwrot podatku VAT z inwestycji realizowanej z RFIL 
w 2020 r.) 

WYDATKI      
       

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów  Kwota  Nazwa zadania   

400 40002 1600      1 610,00 zł  
Budowa studni na ujęciu wody w 
Lututowie   

900 90001 1600               -   zł  

Modernizacja-rozbudowa zbiorczej 
oczyszczalni ścieków w Lututowie 
wraz z przyłączem wodociągowym 
(zadanie będzie realizowane w 2022 
r.)   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EFE185-C875-4EAC-9E2A-E9D2D3D29A48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

